
Smlouva č. 99050 

12/[J 

ltf-1tmjl0t 

o poskytování datových telekomunikačních služeb pro zprostředkování přístupu ke službám 
sítě Internet 

Poskytovatel: 

Uživatel: 

Univenita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČO: 61989592 
DIČ: 379-61989592 
bank. spojení: 
zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 

Slovanské gymnázium 
tř. J. z Poděbrad 13 
771 11 Olomouc 
00601781 

bank. spojení: 
zastoupený: 

Článek I 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel je nositelem povolení k poskytování datových telekomunikačních služeb 
vydaného MH-ČTÚ pod č.j.9841/1996-611. 

Poskytovatel zabezpečí připojeni uživatele na uzel sítě CESNET prosd'ednictvím metropolitní 
datové sítě Univerzity Palackého, a to z budovy Pedagogické fakulty UP, Žižkovo nám.S. 
Přípojení na uzel metropolitní sítě PdF UP si zajistí uživatel. 

Článek II 

1. Poskytovatel zabezpečí bezporuchový provoz metropolitní datové sítě na uvedené trase za 
účelem umožnění datové komunikace uživatele. 

2. Uživatel umožní poskytovateli provádět lx ročně kontrolu poskytovaných služeb a měření 
zařízení: Čas kontroly a měření určí poskytovatel, příčemž toto oznámí 7 dnů předem 
písemně uživateli. 



I 

/ 3. Uživatel již nebude dále poskytovat tyto služby jiným právním subjektům. Pokud toto 
uživatel v rozporu se smlouvou provede, je to důvodem pro okamžité odstoupení od 
smlouvy ze strany poskytovatele. 

Článek ID 
Cena plnění 

1. Dohodou mezi oběma smluvnírní stranami (poskytovatelem a uživatelem) se· sjednává 
smluvní cena služeb ve výši 1. 400, - Kč měsíčně. 

2. V ceně není obsažena DPH ve výši 5%. 
3. Pokud dojde ke zvýšení nákladů Uníverzity Palackého, bude cena stanovena nově a bude 

oběma smli.Jvnírní stranarní projednána a písemně schválena. 

Článek IV 
Doba plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 5. 1999. Smlouva může být 
vypovězena podle článku II odst. 2 nebo bez udání důvodu jednou ze smluvních stran ve 
dvanáctiměsíční výpovědní lhůtě, která začíná plynout od prvního dne měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi. 

2. Veškerá práva a závazky se obě strany zavazují vyrovnat do jednoho měsíce od záníku 
smlouvy. 

Článek V 
Finanční vypořádaní 

1. Uživatel se zavazuje platit dohodnutou cenu, vypočtenou podle článku III + DPH čtvrtletně 
se 14 denní splatností ode dne doručení faktury. Poskytovatel bude vystavovat daňový 
doklad čtvrtletně. 

2. Za nezaplacení sjednané částky ve stanovených termínech zaplatí uživatel úroky z prodlení z 
dlužné částky ve výši 0,05¾ ze každý den prodlení. 

Článek VI. 
· Práva a povinnosti poskytovatele a uživatele 

1. Poskytovatel se zavazuje služby poskytovat denně včetně dnů pracovního volna. 
2. Uživatel není oprávněn služby uvedené v této smlouvě poskytovat jinému uživateli bez 

předchozího písemného souhlasu poskytovatele. 



L 

I 

1. 
I I 

" 

Článek vn. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

I. Uživatel prohlašuje, že je mu znám stav poskytovaných služeb ke dni uzavřeni smlouvy .. 
2. Poruchy a přerušeni poskytovaných služeb je uživatel povinen neprodleně ohlásit do Centra 

výpočetní techniky UP, tel.  Je-li tato povinnost splněna a 
nelze-li zařízeni používat pro závady, za které odpovídá poskytovatel a tyto trvají 
nepřetržitě 2 dny, vrátí poskytovatel uživateli alikvotní část měsíční úhrady, ne však vice 
nežjednu třicetinu úhrady za kalendářní den podle článku III této smlouvy. 

3: Poskytovatel neodpovídá za.škody, které by uživateli vznikly proto, že nemohl služeb pro 
závady používat, ani za škody jinak vzniklé uživateli v souvislosti s uživáním nebo vyšší 
mocí. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou 
smluvní stranu. 

5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné provést jen s písemným souhlasem obou 
smluvních stran. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.5.1999. 

V Olomouci dne: /J:: 7_ ťN ') 

............................. . 
podpis a rnzítko poskytovatele podpis a razítko uživatele 




